предупреждать об этом представителя Исполнителя, ответственного за оказание данных услуг. 
При этом Стороны обязуются согласовать изменение условий Договора, либо его расторжение. 

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Общая стоимость услуг составляет 306 000,00 руб. (Триста шесть тысяч рублей 00 
копеек), в том числе НДС 20% 51 000,00 руб. (Пятьдесят одна тысяча рублей 00 копеек), 
предусмотренной ст. 164 НК РФ. 
Занятия в бассейне по расписанию вторник, пятница, суббота с 18 час.00 мин. до 19 час.00 мин. 
Стоимость одного занятия 6 800,00 рублей (Шесть тысяч восемьсот рублей 00 коп.), в том числе 
НДС 20%- 1133,33 руб. 
3.2. Заказчик оплачивает услуги ежемесячно в течение 7 (Семи) рабочих дней с даты приемки 
Услуги. Датой приемки Услуги является дата подписания Акта об оказании Услуг Заказчиком. 
Расчетным периодом является календарный месяц, для оплаты У слуги Исполнитель

[...]

4 оздоровительным плаванием с 
усл. ед. 8 6 800,00 54 400,00 93.11.10.000 элементами ОФП (взрослые, 

группа) 45 минvт в бассейне 
Итого 45 306 000,00 

Общая стоимость оздоровительных услуг по договору за период с 04.02.2025 г. по 27.05.2025 г. 
составляет: 306 000,00 руб. (Триста шесть тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% 51 000,00 
руб. (Пятьдесят одна тысяча рублей 00 копеек), предусмотренной ст. 164 НК РФ. 

от Заказчика: 

Проректор по общим вопросам 
ФГ АОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова 
Минздрава Р -~Ы~t-М.!ь1t.' ский Университет) 

ков/ 

Зав. ОЗК • IН.О. Мироненко/ 
от Исполнителя: 

Зам. директора по общим вопросам